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Unha vez que se viu a proposta formulada pola Comisión encargada de xulgar o concurso para a provisión 
da praza enriba indicada. 

Unha vez que se viu o acordo adoptado pola Comisión de Reclamacións na súa reunión do 15 de abril de 
2021, no que ratifica a proposta da Comisión de Selección. 

Esta Reitoría, no uso das facultades que lle confire o art. 36 dos Estatutos da Universidade da Coruña, 
que se aprobaron por Decreto 101/2004, do 13 de maio (DOG do 26), e en aplicación do disposto no 
apartado 10 da Normativa pola que se regula o procedemento para a selección de persoal docente e 
investigador interino e laboral contratado, que se aproba por acordo do Consello de Goberno do 30 de 
abril de 2014, resolve asignar a referida praza ao concursante D./Dª. ALEXIS PADRÓN CABO.  

Contra a presente Resolución, que esgota a vía administrativa, poderase interpoñer un recurso 
contencioso-administrativo no prazo de dous meses, que se contarán desde o día seguinte ao da súa 
notificación ou publicación, de conformidade co artigo 46 da Lei 29/1998, do 13 de xullo, reguladora da 
xurisdición contencioso-administrativa. Previamente, e con carácter potestativo, poderase interpoñer un 
recurso de reposición ante esta Reitoría, no prazo dun mes, de acordo co establecido no artigo 123 da Lei 
39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das administracións públicas (BOE de 2 
de outubro de 2015). 

 

 

A Coruña, na data da sinatura dixital 

O reitor, 

Julio Abalde Alonso 
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Alberto Valderruten Vidal, vicerreitor de Profesorado e Planificación Docente e presidente da 
Comisión de Reclamacións de prazas de PDI interino e laboral contratado da Universidade da 
Coruña, 
 
CERTIFICO: 
 
Que a Comisión de Reclamacións de prazas de PDI interino e laboral contratado reunida o día 
15 de abril de 2021, tomou o seguinte acordo en relación coas reclamacións presentadas na 
praza que se relaciona a continuación, 
 
Praza: 20/15001 
 

Categoría: Contratado/a Interino/a de Substitución 
Área de coñecemento: Educación Física e Deportiva 
Departamento: Educación Física e Deportiva 
Centro: Facultade de Ciencias do Deporte e a Educación Física 
Docencia: 620G01020 Habilidade de Loita  e a súa Actividade, 620G01013 Fisioloxía 
do Exercicio I 

 
ACORDOS: 
 
Os membros da Comisión de Reclamacións, tras analizar o contido das reclamacións 
presentadas por don Eduardo Carballeira Fernández, e dona Virginia López Alonso,  a 
documentación dos/as candidatos/as, e os informes, realizados pola Comisión de Selección, 
do 30/03/2021, están de acordo que non se poden avaliar documentos que non se presentaron 
en prazo, unha vez comprobado que non existen evidencias da entrega tal e como alegan os 
reclamantes, e ratifican ditos informes, estimando axeitada a proposta realizada pola Comisión 
de Selección. 
 
Acórdase a incorporación dos informes da Comisión de Selección do 30/03/2021 á publicación 
da resolución do concurso. 
 
 
 
A Coruña,  
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Área de coñecemento: Educación Física e Deportiva  

Departamento: Educación Física e Deportiva 

Docencia: 620G01020 Habilidades de Loita e a súa Didáctica 

620G01013 Fisioloxía do Exercicio I 

Centro: Facultade de Ciencias do Deporte e a Educación Física 

 

INFORME DA COMISIÓN 

 

Ante a recepción da reclamación de Dª Virginia López Alonso, referida á praza 
20/15001 da categoría Contratado Interino de Substitución, convocada polo 
Departamento de Educación Física e Deportiva, esta Comisión informa do 
seguinte: 

1. En relación ao Bloque II.1. Cursos de mestrado universitario e doutoramento 
(máximo: 20 puntos) 

A puntuación máxima obtida deste apartado é de 8 puntos (que 
correspondería a unha nota media de 10 puntos) 

A reclamante ten unha nota media no Mestrado Universitario de Formación 
de Profesorado de 8,54 que ponderado equivale a un 6,83. Ao ser do área 
multiplícase por 2, sendo a nota final nesta apartado de 13,66 que é o que 
aparece no acta de puntuacións. 

Neste apartado, a comisión DESESTIMA a reclamación. 

2. En relación ao Bloque II.5. Bolsas predoutorais (máximo: 16 puntos) 

Na sección: 

II.5.1. Bolsas-contratos predoutorais da UDC, da Xunta de Galicia, FPU, FPI 
e homologables: 2 puntos por ano, se está relacionada co área; 4 puntos por 
ano se é no área. 

A reclamante obtivo 4 anos de becas predoutoráis da UDC e da Xunta de 
Galicia no área. 4 puntos por ano se é do área. Total 16 puntos 

Nesta sección, a comisión ESTIMA a reclamación 

Na sección: 

II.5.4. Outras bolsas para as que sexa necesario título universitario (máximo 
2 puntos): 0,25 puntos por ano se é do perfil da praza; 0,1 puntos por ano se 
é do área. 

 Beca FPU movilidade Ministerio de Educación 6 meses: total 0,125 
puntos 
Neste punto, a comisión ESTIMA a reclamación 
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INFORME DA COMISIÓN 

 

Ante a recepción da reclamación de D. Eduardo Carballeira Fernández, referida 

á praza 20/15001 da categoría Contratado Interino de Substitución, convocada 

polo Departamento de Educación Física e Deportiva, esta Comisión informa do 

seguinte: 

1. Sobre o punto primeiro da reclamación, esta comisión confirma que na 

documentación remitida polo servizo de PDI non consta ningún mérito, nen 

carpeta correspondente ao Bloque IV do curriculum, polo que non puido 

valorar nada, e a nota final é cero.  

Igualmente, a comisión informa de que no seu curriculum aparecen 

relacionados méritos do devandito Bloque IV, pero que non puideron ser 

avaliados pola razón anteriormente exposta. 

Ao tratarte dun aspecto que non se refire a erros na valoración dos méritos 

por parte desta comisión, remítese esta situación á Comisión de Reclamacións 

da UDC para que resolva o reclamado neste primeiro apartado. 

2. Sobre o punto segundo da reclamación, referido ao Bloque II.1. Cursos de 

mestrado universitario e doutoramento (máximo: 20 puntos), esta comisión 

informa do seguinte: 

A puntuación máxima neste apartado é de 8 puntos (que correspondería a 

unha nota media de 10 puntos). 

O reclamante ten unha nota media de 8,63 que, ponderada, equivale a un 

6,90. Ao ser do área multiplícase por 2, sendo a nota final neste apartado de 

13,80, que se corresponde co que aparece no acta de puntuacións. 

Neste apartado, a comisión DESESTIMA a reclamación. 

3. Sobre o punto terceiro da reclamación, referido ao Bloque II.5. Bolsas 

predoutorais (máximo: 16 puntos), esta comisión informa do seguinte: 
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Na sección: 

11.5.3. Bolsas de colaboración para a investigación con cargo a proxectos 

de investigación: 0,5 puntos por ano se está relacionado coa área; 1 punto 

por ano se é na área. 

O candidato recibiu unha beca de investigación con cargo a proxecto de 6 

meses de duración relacionada con el área. 

Nombre de la ayuda: Bolsa de investigación con cargo a proyecto 
Liña de investigación: Investigación sociológica en materia de hábitos 
deportivos: Universidade: Universidade da Coruña 
Departamento ou centro: Fundación da Universidade da Coruña (FUAC) 
Entidade concesionaria: Concello da Coruña 
Duración: 6 meses desde 01/07/2010 ata 31/12/2010 

Importe de la ayuda: 1.360,39 € 

 

Puntuación Bloque II.5.3: 0,5 

Neste apartado a comisión ESTIMA a reclamación 

4. Sobre o punto cuarto da reclamación, referido ao Bloque V.4.1, esta comisión 

informa do seguinte: 

O reclamante refírese ao BLOQUE V. EXPERIENCIA DE INVESTIGACIÓN 

RELACIONADA COA ÁREA, V.4. Financiamento externo da investigación, para 

o cal e literalmente, o documento publicado de conformidade coa normativa 

vixente di: 

“Só se valorarán os proxectos de investigación ou contratos cun mínimo de 

6000 € obtidos para financiar a investigación.  

É imprescindible presentar un certificado de financiamento emitido polo 

organismo que o concede, ou polo órgano competente da reitoría da 

correspondente universidade. O dito certificado debe conter: nome do 

investigador principal ou responsable, nome do candidato como membro do 

proxecto ou contrato, datas de inicio e fin do proxecto ou contrato, e 

subvención económica concedida.  
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V.4.1.Proxectos de investigación financiados por entidades públicas ou 

privadas en convocatorias realizadas en réxime de publicidade, obxectividade 

e concorrencia competitiva, sometidos a avaliación externa (preferentemente 

pola ANEP ou organismo similar)”. 

Reclámanse 2 puntos no apartado V.4.1. ao considerar como un Proxecto de 

Investigación a súa pertenza á "Rede de investigación HEALTHY-AGE: 

Envellecemento Activo, Exercicio e Saúde", que obtivo unha subvención de 

7.500 euros na convocatoria para este fin no 2020 do Consejo Superior de 

Deportes. Polo tanto, de ser ocaso, debe cumprir os requisitos especificados 

no anexo. 

CONSIDERACIÓNS: 

Primeiro: o solicitante non presentóu nin certificado do Organismo que 

concede o financiamento, nin o órgano da reitoría da universidade 

correspondente. Certifica, o investigador principal do Grupo de 

Investigación en Salud, Actividad Física, Fitness y Comportamiento Motor 

(GISAFFCOM) da Universidad Católica San Antonio de Murcia (UCAM), 

España, como coordinador da “Red de Investigación HEALTHY-AGE: 

Envejecimiento Activo, Ejercicio y Salud” do Consejo Superior de Deportes 

(CSD), que o Dr. Eduardo Carballeira Fernández, NIF 32821601A, do Grupo 

de Investigación en Geriatría y Gerontología (GIGG) de la Universidade da 

Coruña, é investigador membro do consorcio de grupos de investigación da 

Red. 

Segundo: presenta o “ESCRITO DE NOTIFICACIÓN DE LA PROPUESTA DE 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE CONCESIÓN DE 

AYUDAS PARA «REDES DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS DEL DEPORTE» 

PARA EL AÑO 2020” do Consejo Superior de Deportes. 

DECISIÓN: Por non xustificar os documentos que se esixen no Baremo 

publicado, non se puido entrar a valorar o mérito ao que se fai referencia 

na reclamación. 

Neste apartado, a comisión DESESTIMA a reclamación. 
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Oleiros, 30 de Marzo  de 2021  

   

   

Vº. e Pr.    

  O presidente,    O secretario,    

   

   

   

   

   

 

   

Xurxo Dopico Calvo                                               Elena Sierra Palmeiro    
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 Becas movilidade UDC 1 mes: 0,008 puntos 
Neste punto, a comisión ESTIMA PARCIALMENTE a reclamación 

Total puntos BLOQUE II.5. 

16 + 0,125 + 0,008= 16,13 

3. En relación ao Bloque III.1 e Bloque III.2, a comisión, logo de revisar e 
contrastar os argumentos da reclamación, procede a modificar a valoración 
inicial. 

Neste apartado, a comisión ESTIMA a reclamación 

Total puntos Bloque III.1: 15,36 puntos 

Total puntos Bloque III.2: 1,84 puntos 

4. En relación ao Bloque V. Acreditacións, a comisión, ainda que non dispón 
dunha carpeta do Bloque V para valoración, aprecia a existencia dun arquivo 
independente incorporado, que corresponde a unha certificación de 
Acreditación de Profesor/a Contratado Doutor, polo tanto decide aceptar a 
reclamación. 

Neste apartado, a comisión ESTIMA a reclamación. 

Total puntos BLOQUE V: 8 puntos 

5. En relación á ausencia de puntuación nos Bloques IV e V, esta comisión 
confirma que na documentación remitida polo servizo de PDI non consta 
ningún mérito, nen carpeta correspondente ao Bloque IV e Bloque V do 
curriculum, (salvo certificado de acreditación) polo que non puido valorar 
nada, e a nota final correspóndese únicamente a ese mérito, logo da 
estimación da súa reclamación.  

Igualmente, a comisión informa de que no seu curriculum aparecen 
relacionados méritos dos devanditos Bloques IV e V, pero que non puideron 
ser avaliados pola razóns anteriormente expostas. 
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Categoría: Contratado/a Interino/a de Substitución Dedicación: Tempo Completo 

Área de coñecemento: Educación Física e Deportiva  
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Docencia: 620G01020 Habilidades de Loita e a súa Didáctica 

620G01013 Fisioloxía do Exercicio I 

Centro: Facultade de Ciencias do Deporte e a Educación Física 

 

Ao tratarte dun aspecto que non se refire a erros na valoración dos méritos 
por parte desta comisión, remítese esta situación á Comisión de Reclamacións 
da UDC para que resolva o reclamado neste apartado. 

 

Oleiros, 30 de Marzo de 2021  

   

   

Vº. e Pr.    

  O presidente,    O secretario,    

   

   

   

   

   

   

   

Xurxo Dopico Calvo                                                    Elena Sierra Palmeiro    
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PUNTUACIÓNS OUTORGADAS AOS CONCURSANTES

Categoría da praza:

Indique o número de concurso:

1 2 3 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4.1 4.2 5 6 7 1 2

ABELAIRAS GÓMEZ, CRISTIAN 66,00 12,48 30,00 5,50 8,00 3,13 2,79 0,68 0,30 0,78 18,09 3,20 4,50 5,25 0,10 12,00 1,50

CARBALLEIRA FERNÁNDEZ, EDUARDO 51,34 13,80 25,00 2,95 7,30 0,50 0,75 6,66 0,37 0,42 2,33 0,38 4,00 1,50 2,00 36,50 1,75

CASAL SANJURJO, CLAUDIO ALBERTO 51,36 12,05 25,00 0,15 2,70 0,94 8,50 2,50 0,83 0,50 0,50 0,01 0,78 7,74 2,00 8,00 4,00

COLOMER POVEDA, DAVID 68,64 14,78 30,00 3,13 0,25 0,81 0,45 1,73 1,00 0,50

FARIÑAS RODRIGUEZ, JUAN 52,00 11,55 25,00 1,50 7,70 0,08 2,09 34,56 0,30 0,75

FARTO RAMÍREZ, OSCAR 55,84 13,76 1,58 5,04 0,30 0,01 1,00

LAGO RODRIGUEZ, ÁNGEL 52,27 14,13 30,00 1,50 6,75 4,84 0,80 0,90 0,12 0,59 57,69 2,10 7,00 8,00 1,50

LÓPEZ ALONSO, VIRGINIA 66,56 4,00 13,66 35,00 7,51 16,13 2,00 15,36 1,84 0,03 8,00

LORENZO MARTÍNEZ, MIGUEL 68,80 14,56 1,63 4,63 8,00 0,75 0,22 0,16 0,05 16,57 1,25

MANEIRO DIOS, RUBÉN 52,80 9,12 30,00 3,49 2,50 2,93 4,52 0,90 0,03 12,38 0,80 8,00 3,00 2,00

PADRÓN CABO, ALEXIS 70,95 12,00 15,52 35,00 4,51 8,33 0,81 2,34 0,15 0,20 1,40 0,12 0,04 61,28 8,00 1,75

RIAL VÁZQUEZ, JESSICA 59,36 14,96 30,00 1,65 6,76 0,06 0,07 2,19 17,98 2,16 0,05

RIO RODRIGUEZ, DAN 63,28 13,01 25,00 5,15 0,25 0,30 0,36 38,26 1,00 2,85 5,50

RÚA ALONSO, MARÍA 60,64 15,27 5,44 0,13 1,62 0,01 1,13 5,03 2,16 0,05 0,25

SANTOS RODRIGUEZ, LUIS 56,00 5,60 25,00 0,50 7,03 7,89 1,53 0,61 0,12 62,35 1,60 1,50 4,00 2,00 4,11

SEVILLA SÁNCHEZ, MARTA 68,16 12,00 14,40 2,92 0,13 1,38 1,80 0,22 0,29 0,32 1,37

VARELA SANZ, ADRIÁN 59,73 3,20 14,10 30,00 6,77 1,05 0,02 0,02 1,01 12,28 1,25

Puntuación máxima acadada 70,95 12,00 3,20 15,52 35,00 3,49 7,70 16,13 3,13 15,36 4,52 0,00 0,83 0,50 1,40 0,78 8,00 3,20 4,50 5,25 0,38 12,00 4,00 2,00 36,50 5,50

Puntuacións normalizadas Bloque IV

Concursante 1 2 3 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 1 1 2 3 4.1 4.2 5 6 7 1 2

ABELAIRAS GÓMEZ, CRISTIAN 66,00 0,00 0,00 12,48 30,00 0,00 5,50 7,94 3,13 2,79 0,68 0,00 0,00 0,30 0,00 0,78 18,09 0,00 3,20 4,50 5,25 0,10 12,00 0,00 1,50 0,00 0,00

CARBALLEIRA FERNÁNDEZ, EDUARDO 51,34 0,00 0,00 13,80 25,00 2,95 7,30 0,50 0,75 6,66 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00 0,42 0,00 2,33 0,00 0,00 0,00 0,38 4,00 0,75 2,00 36,50 1,75

CASAL SANJURJO, CLAUDIO ALBERTO 51,36 0,00 0,00 12,05 25,00 0,15 2,70 0,00 0,94 8,50 2,50 0,00 0,83 0,50 0,50 0,01 8,51 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 8,00 2,00 0,00 0,00 0,00

COLOMER POVEDA, DAVID 68,64 0,00 0,00 14,78 30,00 0,00 3,13 0,25 0,81 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00

FARIÑAS RODRIGUEZ, JUAN 52,00 0,00 0,00 11,55 25,00 1,50 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 36,64 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00

FARTO RAMÍREZ, OSCAR 55,84 0,00 0,00 13,76 0,00 1,58 5,04 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00

LAGO RODRIGUEZ, ÁNGEL 52,27 0,00 0,00 14,13 30,00 1,50 6,75 0,00 0,00 4,84 0,80 0,00 0,00 0,00 0,90 0,12 60,39 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 1,50 0,00 0,00

LÓPEZ ALONSO, VIRGINIA 66,56 4,00 0,00 13,66 35,00 0,00 7,51 16,00 2,00 15,36 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LORENZO MARTÍNEZ, MIGUEL 68,80 0,00 0,00 14,56 0,00 1,63 4,63 7,94 0,75 0,22 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 16,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00

MANEIRO DIOS, RUBÉN 52,80 0,00 0,00 9,12 30,00 3,49 2,50 0,00 0,00 2,93 4,52 0,00 0,00 0,00 0,90 0,03 12,38 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 8,00 1,50 2,00 0,00 0,00

PADRÓN CABO, ALEXIS 70,95 12,00 0,00 15,52 35,00 0,00 4,51 8,27 0,81 2,34 0,15 0,00 0,00 0,20 1,40 0,12 61,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 1,75 0,00 0,00

RIAL VÁZQUEZ, JESSICA 59,36 0,00 0,00 14,96 30,00 1,65 6,76 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 20,18 2,16 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIO RODRIGUEZ, DAN 63,28 0,00 0,00 13,01 25,00 0,00 5,15 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,36 38,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,85 5,50

RÚA ALONSO, MARÍA 60,64 0,00 0,00 15,27 0,00 0,00 5,44 0,12 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 6,16 2,16 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00

SANTOS RODRIGUEZ, LUIS 56,00 0,00 0,00 5,60 25,00 0,50 7,03 0,00 0,00 7,89 1,53 0,00 0,61 0,00 0,00 0,12 62,35 0,00 1,60 1,50 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 4,11 0,00

SEVILLA SÁNCHEZ, MARTA 68,16 12,00 0,00 14,40 0,00 0,00 2,92 0,13 1,38 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37 0,00

VARELA SANZ, ADRIÁN 59,73 0,00 3,20 14,10 30,00 0,00 6,77 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,02 13,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00

PUNTUACIÓNS TOTAIS PONDERADAS
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ABELAIRAS GÓMEZ, CRISTIAN 9,90 5,90 1,59 3,62 3,98 0,00 25,00

CARBALLEIRA FERNÁNDEZ, EDUARDO 7,70 5,03 2,61 0,00 1,42 1,91 18,67 Data:

CASAL SANJURJO, CLAUDIO ALBERTO 7,70 4,08 4,50 1,70 1,80 0,00 19,79

COLOMER POVEDA, DAVID 10,30 4,90 0,16 0,35 0,15 0,00 15,85 O Presidente O Secretario

FARIÑAS RODRIGUEZ, JUAN 7,80 4,58 0,03 7,33 0,16 0,00 19,89

FARTO RAMÍREZ, OSCAR 8,38 2,04 0,11 0,00 0,08 0,00 10,59

LAGO RODRIGUEZ, ÁNGEL 7,84 5,24 2,33 12,08 2,48 0,00 29,96

LÓPEZ ALONSO, VIRGINIA 10,58 7,42 6,03 0,00 1,20 0,00 25,23

LORENZO MARTÍNEZ, MIGUEL 10,32 2,95 0,15 3,31 0,19 0,00 16,92

MANEIRO DIOS, RUBÉN 7,92 4,51 2,93 2,48 1,85 0,00 19,69 Asdo.: Asdo.:

PADRÓN CABO, ALEXIS 12,44 6,41 1,47 12,26 1,46 0,00 34,05

RIAL VÁZQUEZ, JESSICA 8,90 5,34 0,02 4,04 0,33 0,00 18,64

RIO RODRIGUEZ, DAN 9,49 4,34 0,23 7,65 0,08 0,42 22,21

RÚA ALONSO, MARÍA 9,10 2,25 0,00 1,23 0,37 0,00 12,95

SANTOS RODRIGUEZ, LUIS 8,40 3,81 3,55 12,47 1,37 0,21 29,81

SEVILLA SÁNCHEZ, MARTA 12,02 1,88 0,71 0,12 0,00 0,07 14,80

VARELA SANZ, ADRIÁN 9,44 5,09 0,38 2,66 0,19 0,00 17,75

Concursante

62,35

Bloque V Bloque VIBloque I Bloque II Bloque III

CONTRATADO/A INTERINO/A

20/15001

29/03/2021

Bloque VIBloque VBloque I Bloque II Bloque III Bloque IV
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Praza número:20/15001   Número de prazas: 1  
Categoría: Contratado/a Interino/a de Substitución  Dedicación: Tempo Completo  
Área de coñecemento: Educación Física e Deportiva  
Departamento: Educación Física e Deportiva  
Docencia: 620G01020 Habilidades de Loita e a súa Didáctica y 620G01013 Fisioloxía do 
Exercicio I  
Centro: Facultade de Ciencias do Deporte e a Educación Física 

 
PROPOSTA DA COMISIÓN  

Despois de se constituír a comisión que se designou para o efecto, segundo a acta que se acompaña 
e unha vez que se examinaron e valoraron os méritos e circunstancias que concorren en cada unha 
das persoas aspirantes que foron admitidas ao concurso que arriba se indica, esta comisión, para 
cumprir o establecido no punto 8.2 da Normativa pola que se regula o procedemento de selección de 
persoal docente e investigador interino e laboral contratado, que se aprobou por acordo do Consello 
de Goberno na sesión do 30 de abril de 2014, acorda por    UNANIMIDADE /     MAIORÍA facer a 
seguinte proposta de asignación da praza, pola orde  de prioridade que se indica:  

 

 
DILIXENCIA:  Para facer constar que esta proposta se publicou no taboleiro de anuncios da Facultade de Ciencias do 

Deporte o día 16 de marzo ás 16,00 horas 

                                                O SECRETARIO 
 

Oleiros,29 de marzo de 2021 

 Vº. e Pr.  

O presidente,  O secretario,  

 

 

 

 

 

 

Xurxo Dopico Calvo                                                                         Elena Sierra Palmeiro  

Nº. de orde  APELIDOS/Nome  Puntuación  

1  PADRÓN CABO, ALEXIS 34,05 
2  LAGO RODRÍGUEZ, ANGEL 29,96 
3  SANTOS RODRÍGUEZ, LUIS 29,81 
4  LÓPEZ ALONSO, VIRGINIA 25,23 
5  ABELAIRAS GÓMEZ, CRISTIAN   25,00 
6  RÍO RODRÍGUEZ, DAN 22,21 
7  FARIÑAS RODRÍGUEZ, JUAN 19,89 
8 CASAL SANJURJO, CLAUDIO 19,79 
9 MANEIRO DIOS, RUBEN 19,69 
10  CARBALLEIRA FERNÁNDEZ, EDUARDO  18,67 
11  RIAL VÁZQUEZ, JESSICA, 18,64 
12 VARELA SANZ, ADRIAN 17,75 
13 LORENZO MARTÍNEZ, MIGUEL 16,92 
14 COLOMER POVEDA, DAVID 15,85 
15 SEVILLA SÁNCHEZ, MARTA 14,80 
16 RÚA ALONSO, MARÍA 12,95 
17 FARTO RAMÍREZ, OSCAR 10,59 
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